
ZARZĄDZENIE NR 20/2013
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie kontroli  wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu Gminy Kikół dla szkoły publicznej 
prowadzonej przez inne niż Gmina osoby prawne . 

Na podstawie  art. 90 ust. 3e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały nr XXX/208/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie 
określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby 
inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2009r. 
Nr109.poz.1803 z późn. zm.) 

zarządza się, co  następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę dotacji udzielonej z budżetu Gminy Kikół dla Szkoły Podstawowej w 
Zajeziorzu. 

2. Kontroli podlega dotacja udzielona w roku 2012. 

3. Zakres kontroli obejmuje w szczególności: 

1) prawidłowość wydatkowania środków z przyznanych dotacji; 

2) prawidłowość dokumentacji na podstawie której sporządzono miesięczną informację o faktycznej liczbie 
uczniów stanowiącą podstawę naliczenia dotacji. 

4. Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół. 

5. Osobami upoważnionymi do przeprowadzenia kontroli są:    Wioletta Frej – Skarbnik Gminy,     Anna 
Baranowska – inspektor ds oświaty. 

6. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do 30.06.2013 r w siedzibie Szkoły Podstawowej w Zajeziorzu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 52182C6E-DD70-45FF-A2E0-4AA9C098D8D1. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




